电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS变频器整流/回馈（25%）（6SE70）适配的进线电抗器与自耦变压器
额定
电源
电压
（V）
电机
额定
功率
（KW）
SIEMENS公司
SIMOVERT
整流/回馈
单元订货号
三相进线电抗器 三相自耦变压器（回馈）
额定
相
电流
（A）
2% 4% ED=25%
50Hz
相电
压降
（V）
SIEMENS
德 润
订货号
50Hz
相电
压降
（V）
SIEMENS
德 润
订货号 容量
(KVA)
SIEMENS
德 润
订货号 容量
(KVA)
SIEMENS
德 润
订货号
380~415V 50/60Hz 440~480 V 60Hz
3AC
380
~480
7.5 6SE7022 – 1EC85 18
4.43
4EP3600-4US
DZ-3HG-408
8.85
4EP3700-7US
DZ-3HG-513 14 4AP2545-0UA11-8A
ZBR432-1(2) 16 4AP2595-0UA21-8A
ZBR432-3(4)
15 6SE7024 – 1EC85 35.5 4EP3700-2US
DZ-3HG-412
4EU3900-5US
DZ-3HG-517 28 4AP2795-0UA01-8A
ZBR432-5(6) 31 4AP2795-0UA51-8A
ZBR432-7(8)
37 6SE7028 – 6EC85 80 4EP3900-2US
DZ-3HG-417
4EU2451-4UA00
DZ-3HG-522 59 4AP3095-0UA01-8A
ZBR432-39(40) 65 4AP3095-0UA71-8A
ZBR432-25(26)
75 6SE7031 – 7EE85 160 4EU2451-2UA00
DZ-3HG-423
4EU2751-1UB00
DZ-3HG-528 119 4AP3995-0UA51-8A
ZBR432-43(44) 132 4AU3695-0UA21-8A
ZBR432-59(60)
90 6SE7032 – 2EE85 200 4EU2551-4UA00
DZ-3HG-425
4EU2751-2UB00
DZ-3HG-530 152 4AP3995-0UA61-8A
ZBR432-61(62) 169 4AU3995-0UB01-8A
ZBR432-63(64)
132 6SE7033 – 1EE85 280 4EU2751-0UB00
DZ-3HG-428
4EU3051-7UA00
DZ-3HG-533 213 4BU4395-0UA41-8A
ZBR432-75(76) 236 4BU4395-0UA51-8A
ZBR432-77(78)
160 6SE7033 – 8EC85 315 4EU2751-7UA00
DZ-3HG-429
4EU3051-8UA00
DZ-3HG-534 257 4BU4595-0UA61-8A
ZBR432-93(94) 285 4BU4595-0UA71-8A
ZBR432-95(96)
200 6SE7034 – 6EE85 400 4EU2751-8UA00
DZ-3HG-431
4EU3651-3UB00
DZ-3HG-536 319 4BU4795-0UA61-8A
ZBR432-103(104) 353 4BU4795-0UA71-8A
ZBR432-111(112)
250 6SE7036 – 1EE85 560 4EU3051-5UA00
DZ-3HG-434
4EU3651-4UB00
DZ-3HG-539 417 4BU5195-0UA31-8A
ZBR432-123(124) 462 4BU5195-0UA41-8A
ZBR432-125(126)
400 6SE7038 – 2EH85 720 4EU3651-8UA00
DZ-3HG-436
4EU2951-6UA00
DZ-3HG-541 564 4BU5395-0UA61-8A
ZBR432-143（144） 625 4BU5295-0UA41-8A
ZBR432-145(146)
500 6SE7041 – 0EH85 910 4EU3651-0UB00
DZ-3HG-437
4BU3951-1UB00
DZ-3HG-542 703 4BU5495-0UA21-8A
ZBR432-161（162） 779 4BU5495-0UA31-8A
ZBR432-163(164)
630 6SE7041 – 3EK85 1120 4EU3651-7UC00
DZ-3HG-439
4BU4351-3UB00
DZ-3HG-544 915 4BU5695-0UA41-8A
ZBR432-177（178） 1015 4BU5595-0UA31-8A
ZBR432-179(189)
800 6SE7041 – 8EK85 1600 4EU3951-0UC00
DZ-3HG-442
4BU4351-5UB00
DZ-3HG-547 1223 4BU5895-0UA51-8A
ZBR432-197（198） 1355 4BU5695-0UA51-8A
ZBR432-213(214)
500V 50/60Hz 575 60Hz
3AC
500
~600
11 6SE7022 –7FC85 22.4
5.77
4EP3600-3US
DZ-3HG-451
11.5
4EP3800-8US
DZ-3HG-662 22 4AP2795-0UA61-8A
ZBR432-9(10) 25 4AP2595-0UA01-8A
ZBR432-13(14)
22 6SE7024 – 1FCX85 35.5 4EP3700-1US
DZ-3HG-454
4EP4000-0US
DZ-3HG-550 33 4AP2795-0UA71-8A
ZBR432-11(12) 39 4AP2795-0UA31-8A
ZBR432-19(20)
37 6SE7027 –2FC85 63 4EP3900-1US
DZ-3HG-457
4EU2451-5UA00
DZ-3HG-553 60 4AP3095-0UA81-8A
ZBR432-27(28) 69 4AP3095-0UA61-8A
ZBR432-31(32)
55 6SE7028 – 8FC85 80 4EP4000-1US
DZ-3HG-459
4EU2551-1UB00
DZ-3HG-555 78 4AU3695-0UA31-8A
ZBR432-29(30) 89 4AP3095-0UA61-8A
ZBR432-49(50)
90 6SE7031 – 5FE86 140 4EP2451-1UA00
DZ-3HG-464
4EU2751-3UB00
DZ-3HG-560 126 4AU3995-0UB11-8A
ZBR432-47(48) 145 4AU3995-0UA41-8A
ZBR432-67(68)
132 6SE7032 – 4FE85 200 4EP2551-6UA00
DZ-3HG-467
4EU3051-0UB00
DZ-3HG-563 195 4BU4395-0UA61-8A
ZBR432-65(66) 224 4BUA395-0UA11-8A
ZBR432-81(82)
160 6SE7032 –7FE85 250 4EP3051-2UA00
DZ-3HG-469
4EU3051-1UB00
DZ-3HG-565 222 4BU4595-0UA81-8A
ZBR432-79(80) 255 4BU4395-0UA21-8A
ZBR432-83(84)
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS变频器整流/回馈（25%）（6SE70）适配的进线电抗器与自耦变压器
注：1. 三相自耦变压器中国订货号中的（ ）表示卧（背）式安装结构，一般为立式，
例：ZBR432-1(2):ZBR432-1为立式；ZBR432-2为卧（背）式。
2. 订货号栏上方为 SIEMENS公司，下方为德润订货号。
3. 自耦变压器持续率 ED=25%（周期 22min，工作 5.5min，停歇 16.5min）
额定
电源
电压
（V）
电机
额定
功率
（KW）
SIEMENS公司
SIMOVERT
整流/回馈
单元订货号
三相进线电抗器 三相自耦变压器（回馈）
额定
相
电流
（A）
2% 4% ED=25%
50Hz
相电
压降
（V）
SIEMENS
德 润
订货号
50Hz
相电
压降
（V）
SIEMENS
德 润
订货号 容量
(KVA)
SIEMENS
德 润
订货号 容量
(KVA)
SIEMENS
德 润
订货号
500V 50/60Hz 575V 60Hz
3AC
500
~600
200 6SE7033 – 5FE85 315
5.77
4EU2751-3UA00
DZ-3HG-471
11.5
4EU3651-5UB00
DZ-3HG-567 292 4BU4595-0UB01-8A
ZBR432-97(98) 336 4BU4595-0UA41-8A
ZBR432-99(100)
250 6SE7034 – 2FE85 400 4EU2751-4UA00
DZ-3HG-473
4EU3651-6UB00
DZ-3HG-569 349 4BU4795-0UA81-8A
ZBR432-113(114) 401 4BU4795-0UA41-8A
ZBR432-1115(116)
315 6SE7035 – 4EF85 500 4EU3051-2UA00
DZ-3HG-475
4EU3651-7UB00
DZ-3HG-571 445 4BU5195-0UA51-8A
ZBR432-127(128) 512 4BU5195-0UA21-8A
ZBR432-129（130）
450 6SE7037 – 7FH85 720 4EU3651-3UA00
DZ-3HG-478
4EU3951-7UA00
DZ-3HG-574 640 4BU5495-0UA41-8A
ZBR432-147(148) 736 4BU5395-0UA41-8A
ZBR432-165（166）
630 6SE7037 – 0FH81 910 4EU3651-4UA00
DZ-3HG-479
4EU4351-5UA00
DZ-3HG-575 847 4BU5595-0UA41-8A
ZBR432-181(182) 974 4BU5595-0UA21-8A
ZBR432-185(186)
800 6SE7041 – 3FK85 1120 4EU3951-5UB00
DZ-3HG-481
4EU4551-5UA00
DZ-3HG-577 1063 4BU5695-0UA61-8A
ZBR432-183(184) 1223 4BU5695-0UA21-8A
ZBR432-201(202)
900 6SE7041 – 5FK85 1250 4EU3951-7UB00
DZ-3HG-482
4EU4551-6UA00
DZ-3HG-578 1211 4BU5895-0UA61-8A
ZBR432-199(200) 1392 4BU5895-0UA81-8A
ZBR432-217(218)
1100 6SE7041 – 8FK85 1600 4EU4351-2UB00
DZ-3HG-484
4EU4751-3UA00
DZ-3HG-580 1556 4BU5995-0UA41-8A
ZBR432-215(216) 1790 4BU5995-0UA41-8A
ZBR432-227(228)
690V 60Hz
3AC
660
~690
110 6SE7031 – 4HE85 125
7.97
4EU2551-3UA00
DZ-3HG-491
15.9
4EU2751-4UB00
DZ-3HG-587 160 4BU4395-0UA31-8A
ZBR432-69(70)
160 6SE7032 – 2HE85 224 4EU2751-6UA00
DZ-3HG-496
4EU3651-8UB00
DZ-3HG-592 232 4BU4595-0UA51-8A
ZBR432-85(86)
200 6SE7032 – 7HE85 315 4EU3051-3UA00
DZ-3HG-499
4EU3651-0UC00
DZ-3HG-595 306 4BU4795-0UA51-8A
ZBR432-101(102)
315 6SE7034 – 2HE85 400 4EU3051-4UA00
DZ-3HG-501
4EU3951-8UA00
DZ-3HG-597 481 4BU5295-0UA31-8A
ZBR432-131(132)
400 6SE7035 –
3HE85 500 4EU3651-5UA00
DZ-3HG-503
4EU3951-0UB00
DZ-3HG-599 614 4BU5395-0UA51-8A
ZBR432-149(150)
630 6SE7037 – 7HH85 720 4EU3651-7UA00
DZ-3HG-506
4EU4351-6UA00
DZ-3HG-602 883 4BU5695-0UA31-8A
ZBR432-187(188)
800 6SE7041 – 0HH85 910 4EU3951-0UA00
DZ-3HG-507
4EU4551-3UA00
DZ-3HG-603 1169 4BU5895-0UA41-8A
ZBR432-203(204)
800 6SE7041 – 3HK85 1120 4EU3951-6UB00
DZ-3HG-509
4EU4751-2UA00
DZ-3HG-605 1468 4BU5995-0UA11-8A
ZBR432-219(220)
1100 6SE7041 – 5HK85 1250
4EU4351-0UB00
DZ-3HG-510
4EU5051-1UA00
DZ-3HG-606 1671 4BU6095-0UA31-8A
ZBR432-229(230)
1500 6SE7041 – 8HK85 1600
4EU4551-4UA00
DZ-3HG-512
4EU5251-1UA00
DZ-3HG-608 2147 4BU6295-0UA41-8A
ZBR432-241(242)
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS 变频器整流/回馈（100%）（6SE70）适配的进线电抗器与自耦变压器
额定
电源
电压
（V）
电机
额定
功率
（KW）
SIEMENS公司
SIMOVERT
整流/回馈
单元订货号
三相进线电抗器 三相自耦变压器（回馈）
额定
相
电流
（A）
2% 4% ED=100%
50Hz
相电
压降
（V）
SIEMENS
德 润
订货号
50Hz
相电
压降
（V）
SIEMENS
德 润
订货号
容量
(KVA
SIEMENS
德 润
订货号
容量
(KVA
SIEMENS
德 润
订货号
380~415V 50/60Hz 440~480 V 60Hz
3AC
380
~480
7.5 6SE7022-1EC85 22.4
4.43
4EP3601-0US
DZ-3HG-409
8.85
4EP3801-0US
DZ-3HG-514 14 4AP2795-0UA11-8A
ZBR432-15 (16) 16 4AP2795-0UA21-8A
ZBR432-17 (18)
15 6SE7024-1EC85 50 4EP3801-3US
DZ-3HG-414
4EU4001-1US
DZ-3HG-519 28 4AP3095-0UA11-8A
ZBR432-33 (34) 31 4AP3095-0UA21-8A
ZBR432-35 (36)
37 6SE7028-6EC85 91 4EU4001-3US
DZ-3HG-418
4EU2551-2UB00
DZ-3HG-523 59 4AU3995-0UA01-8A
ZBR432-51 (52) 65 4AU3995-0UA11-8A
ZBR432-53 (54)
75 6SE7031-7EE85 200 4EU2551-4UA00
DZ-3HG-425
4EU2751-2UB00
DZ-3HG-530 119 4BU4595-0UA01-8A
ZBR432- 87(88) 132 4BU4395-0UA01-8A
ZBR432-91 (92)
90 6SE7032-2EE85 224 4EU2551-8UA00
DZ-3HG-426
4EU2751-5UB00
DZ-3HG-531 152 4BU4195-0UA11-8A
ZBR432-105 (106) 169 4BU4595-0UB21-8A
ZBR432-119 (120)
132 6SE7033-1EE85 315 4EU2751-7UA00
DZ-3HG-429
4EU3051-3UB00
DZ-3HG-534 213 4BU4795-0UA01-8A
ZBR432-117 (118) 236 4BU4795-0UA11-8A
ZBR432- 135(136)
160 6SE7033-8EE85 400 4EU2751-8UA00
DZ-3HG-430
4EU3051-8UA00
DZ-3HG-535 257 4BU5295-0UA01-8A
ZBR432-133 (134) 285 4BU5195-0UA01-8A
ZBR432- 153(154)
200 6SE7034-6EE85 500 4EU3051-4UB00
DZ-3HG-433
4EU3651-5UC00
DZ-3HG-538 319 4BU5395-0UA01-8A
ZBR432- 151(152) 353 4BU5395-0UA11-8A
ZBR432-169 (170)
250 6SE7036-1EE85 630 4EU3051-6UA00
DZ-3HG-435
4EU3651-6UC00
DZ-3HG-540 417 4BU5495-0UA11-8A
ZBR432-167 (168) 462 4BU5495-0UA01-8A
ZBR432-189 (190)
400 6SE7038-2EH85 910 4EU3651-0UB00
DZ-3HG-437
4EU3951-1UB00
DZ-3HG-542 564 4BU5695-0UA01-8A
ZBR432-205 (206) 625 4BU5695-0UA11-8A
ZBR432-207 (208)
500 6SE7041-0EH85 1120 4EU3651-7UC00
DZ-3HG-439
4EU4351-3UB00
DZ-3HG-544 703 4BU5895-0UA01-8A
ZBR432-221 (222) 779 4BU5895-0UA11-8A
ZBR432-223 (224)
630 6SE7041-3EK85 1400 4EU3951-8UB00
DZ-3HG-441
4EU4351-4UB00
DZ-3HG-545 915 4BU6095-0UA01-8A
ZBR432-231 (232) 1015 4BU5995-0UA01-8A
ZBR432-233 (234)
800 6SE7041-8EK85 1800 DZ-3HG-633 DZ-3HG-648 1223 4BU6295-0UA01-8AZBR432-243 (244) 1355 4BU6295-0UA71-8A
ZBR432-245 (246)
500V 575
3AC
500
~600
11 6SE7022-7FC85 35.5
5.77
4EP3700-7US
DZ-3HG-453
11.5
4EP4001-0US
DZ-3HG-549 22 4AP3095-0UA31-8A
ZBR432-21 (22) 25 4AP3095-0UA51-8A
ZBR432-23 (24)
22 6SE7024-1FC85 45 4EP3801-2US
DZ-3HG-456
4EP4001-2US
DZ-3HG-552 33 4AU3695-0UA41-8A
ZBR432- 37(38) 39 4AU3695-0UA01-8A
ZBR432-41 (42)
37 6SE7027-2FC85 80 4EP4000-1US
DZ-3HG-459
4EU2551-1UB00
DZ-3HG-555 60 4AU3995-0UA21-8A
ZBR432-55 (56) 69 4AU3695-0UA11-8A
ZBR432-57 (58)
55 6SE7028-8FC85 100 4EU4000-2US
DZ-3HG-461
4EU2551-3UB00
DZ-3HG-557 78 4AU3995-0UA31-8A
ZBR432-71 (72) 89
90 6SE7031-5FE85 160 4EU2551-2UA00
DZ-3HG-465
4EU2751-6UB00
DZ-3HG-561 126 4BU4595-0UA31-8A
ZBR432-89 (90) 145 4BU4595-0UB11-8A
ZBR432-107 (108)
132 6SE7032-4FE85 250 4EU2751-2UA00
DZ-3HG-469
4EU3051-1UB00
DZ-3HG-565 195 4BU4795-0UA21-8A
ZBR432-121 (122) 225 4BU4795-0UB01-8A
ZBR432-139 (140)
160 6SE7032-7FE85 315 4EU2751-3UA00
DZ-3HG-471
4EU3651-5UB00
DZ-3HG-567 222 4BU5195-0UA11-8A
ZBR432-137 (138) 256 4BU5195-0UA61-8A
ZBR432-157 (158)
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS 变频器整流/回馈（100%）（6SE70）适配的进线电抗器与自耦变压器
注：1. 三相自耦变压器中国订货号中的（ ）表示卧（背）式安装结构，一般为立式，
例：ZBR432-15(16):ZBR432-15为立式；ZBR432-16为卧（背）式。
2. 订货号栏上方为 SIEMENS公司，下方为德润订货号。
SIEMENS变频器（6ES70）整流/回馈用三相自耦变压器技术数据 （ED=25%）立式
额定
电源
电压
（V）
电机
额定
功率
（KW）
SIEMENS公司
SIMOVERT
整流/回馈
单元订货号
三相进线电抗器 三相自耦变压器（回馈）
额定
相
电流
（A）
2% 4% ED=100%
50Hz
相电
压降
（V）
SIEMENS
德 润
订货号
50Hz
相电
压降
（V）
SIEMENS
德 润
订货号 容量
(KVA
SIEMENS
德 润
订货号 容量
(KVA
SIEMENS
德 润
订货号
500V 50/60Hz 575 V 60Hz
3AC
500
~600
200 6SE7033-5FE85 400
5.77
4EU2751-4UA00
DZ-3HG-473
11.5
4EU3651-6UB00
DZ-3HG-569 292 4BU5295-0UA11-8A
ZBR432-155(156) 336 4BU5295-0UA51-8A
ZBR432-173(174)
250 6SE7034-2FE85 450 4EU3051-2UA00
DZ-3HG-474
4EU3651-7UB00
DZ-3HG-570 349 4BU5395-0UA21-8A
ZBR432-171(172) 401 4BU5495-0UA41-8A
ZBR432-175(176)
315 6SE7035-4FE85 560 4EU3051-5UB00
DZ-3HG-476
4EU3951-4UB00
DZ-3HG-572 445 4BU5595-0UA01-8A
ZBR432-191(192) 512 4BU5595-0UA51-8A
ZBR432-195(196)
450 6SE7037-7FH85 800 DZ-3HG-479 DZ-3HG-575 640 4BU5895-0UA21-8A
ZBR432-209(210) 737 4BU5895-0UA78-8A
ZBR432-225(226)
630 6SE7041-0FH85 1120 4EU3951-5UB00
DZ-3HG-481
4EU4551-5UA00
DZ-3HG-577 847 4BU6095-0UA11-8A
ZBR432-235(236) 975 4BU5995-0UA21-8A
ZBR432-237(238)
800 6SE7041-3FK85 1250 4EU3951-7UB00
DZ-3HG-482
4EU4551-6UA00
DZ-3HG-578 1063 4BU6295-0UA11-8AZBR432-247(248) 1223 4BU6295-0UA51-8A
ZBR432-251(252)
900 6SE7041-5FK85 1600 4EU4351-2UB00
DZ-3HG-484
4EU4751-3UA00
DZ-3HG-580 1211 4BU6295-0UA21-8AZBR432-249(250) 1393 4BU6295-0UA81-8A
ZBR432-257(258)
1100 6SE7041-8FK85 2000 DZ-3HG-639 DZ-3HG-654 1556 4BU6495-0UA01-8AZBR432-255(256) 1790 4BU6395-0UA11-8A
ZBR432-261(262)
690 V 60Hz
3AC
660
~690
110 6SE7031-1HE85 160
7.97
4EU2551-0UB00
DZ-3HG-493
15.9
4EU3051-2UB00
DZ-3HG-589 160 4BU4395-0UA31-8A
ZBR432-109(110)
160 6SE7032-2HE85 224 4EU2751-6UA00
DZ-3HG-495
4EU3651-8UB00
DZ-3HG-592 232 4BU4595-0UA51-8A
ZBR432-141(142)
200 6SE7032-7HE85 315 4EU3051-3UA00
DZ-3HG-499
4EU3651-0UC00
DZ-3HG-595 306 4BU4795-0UA51-8A
ZBR432-159(160)
315 6SE7034-2HE85 400 4EU3051-4UA00
DZ-3HG-501
4EU3951-8UA00
DZ-3HG-597 481 4BU5295-0UA31-8A
ZBR432-193(194)
400 6SE7035-3HE85 560 4EU3651-4UC00
DZ-3HG-504
4EU3951-4UB00
DZ-3HG-600 614 4BU5395-0UA51-8A
ZBR432-211(212)
630 6SE7037-7HH85 800 DZ-3HG-507 DZ-3HG-603 883 4BU5695-0UA31-8A
ZBR432-239(240)
800 6SE7041-0HH85 1120 4EU3951-6UB00
DZ-3HG-509
4EU4751-2UA00
DZ-3HG-605 1169 4BU5895-0UA41-8A
ZBR432-253(254)
1000 6SE7041-3HK85 1250 4EU4351-0UB00
DZ-3HG-510
4EU5051-1UA00
DZ-3HG-606 1468 4BU5995-0UA11-8A
ZBR432-259(260)
1100 6SE7041-5HK85 1600 4EU4551-4UA00
DZ-3HG-512
4EU5251-1UA00
DZ-3HG-608 1671 4BU6095-0UA31-8A
ZBR432-263(264)
1500 6SE7041-8HK85 2000 DZ-3HG-644 2147 4BU6295-0UA41-8A
ZBR432-265(266)
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS变频器（6ES70）整流/回馈用三相自耦变压器技术数据 （ED=25%）立式
电 压
容量
KVA
订货号
ZBR
外 形(图 17) 安 装 重量
Kg
相 当 于
SIEMENS
型 号一次 二次 L L1 H W W1 E A B d
415 498 14 432-1 216 256 194 115 120 65 180 100 9 20 4AP2595-0UA11-8A
415 498 28 432-5 236 274 226 125 150 70 200 120 9 28 4AP2795-0UA01-8A
415 498 59 432-39 365 340 316 130 150 100 280 120 11 58 4AP3095-0UA01-8A
415 498 119 432-43 415 395 366 140 150 100 320 120 11 80 4AU3995-0UA51-8A
415 498 152 432-61 465 445 416 160 150 120 360 120 11 115 4BU3995-0UA61-8A
415 498 213 432-75 515 520 496 180 170 120 420 140 13 163 4BU4395-0UA41-8A
415 498 257 432-93 515 520 496 180 170 120 420 140 13 163 4BU4595-0UA61-8A
415 498 319 432-103 515 520 496 190 190 120 420 160 13 184 4BU4795-0UA61-8A
415 498 417 432-123 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU5195-0UA31-8A
415 498 564 432-143 630 650 578 240 220 140 520 180 13 305 4BU5395-0UA61-8A
415 498 703 432-161 630 650 578 260 220 140 520 180 13 345 4BU5495-0UA21-8A
415 498 915 432-177 630 670 578 300 240 140 520 200 13 400 4BU5695-0UA41-8A
415 498 1223 432-197 780 820 708 280 240 200 660 200 17 560 4BU5895-0UA51-8A
460 552 16 432-3 216 256 194 115 120 65 180 100 9 20 4AP4595-0UA61-8A
460 552 31 432-7 236 274 226 125 150 70 200 120 9 28 4AP5795-0UA51-8A
460 552 65 432-25 365 340 316 130 150 100 280 120 11 58 4AP3095-0UA71-8A
460 552 89 432-45 415 395 366 140 150 100 320 120 11 80 4AU3095-0UA01-8A
460 552 132 432-59 415 395 366 140 150 100 320 120 11 80 4AU3695-0UA21-8A
460 552 169 432-63 465 445 416 160 150 120 360 120 11 115 4AU3995-0UB01-8A
460 552 236 432-77 515 520 496 180 170 120 420 140 13 163 4BU4395-0UA51-8A
460 552 285 432-95 515 520 496 190 190 120 420 160 13 184 4BU4595-0UA71-8A
460 552 353 432-111 115 530 496 225 210 120 420 180 13 210 4BU4795-0UA71-8A
460 552 462 432-125 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU5195-0UA41-8A
460 552 625 432-145 630 650 578 240 220 140 520 180 13 305 4BU5295-0UA41-8A
460 552 779 432-163 630 650 578 260 220 140 520 180 13 345 4BU5495-0UA31-8A
460 552 1015 432-179 630 670 578 300 240 140 520 200 13 400 4BU5595-0UA41-8A
460 552 1355 432-213 780 820 708 300 260 200 660 220 17 630 4BU5695-0UA51-8A
500 600 22 432-8 236 274 226 125 150 70 200 120 9 28 4AP2795-0UA61-8A
500 600 33 432-11 308 288 266 130 150 100 220 120 9 41 4AP2795-0UA81-8A
500 600 60 432-27 365 340 316 130 150 100 280 120 11 58 4AP3095-0UA81-8A
500 600 78 432-29 365 340 316 130 150 100 280 120 11 58 4AU3695-0UA31-8A
500 600 126 432-47 415 395 366 140 150 100 320 120 11 80 4AU3995-0UB11-8A
500 600 195 432-65 465 445 416 160 150 120 360 120 11 115 4BU4395-0UA61-8A
500 600 222 432-79 515 520 496 180 170 120 420 140 13 163 4BU4595-0UA81-8A
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
电 压
容量
KVA
订货号
ZBR
外 形(图 17) 安 装 重量
Kg
相 当 于
SIEMENS
型 号一次 二次 L L1 H W W1 E A B d
500 600 292 432-97 515 520 496 190 190 120 420 160 13 184 4BU4595-00B01-8A
500 600 349 432-113 515 530 496 225 210 120 420 180 13 210 4BU4795-0UA81-8A
500 600 445 432-137 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU5195-0UA51-8A
500 600 640 432-147 630 650 578 240 220 140 520 180 13 305 4BU5495-0UA41-8A
500 600 847 432-181 630 670 578 300 240 140 520 200 13 40 4BU5595-0UA41-8A
500 600 1063 432-183 780 820 708 280 240 200 660 200 17 560 4BU5695-0UA61-8A
500 600 1211 432-199 780 820 708 280 240 200 660 200 17 560 4BU5895-0UA61-8A
500 600 1556 432-215 780 820 708 300 260 200 660 220 17 630 4BU5995-0UA21-8A
575 690 25 432-13 236 274 226 125 150 70 200 120 9 28 4AP2995-0UA01-8A
575 690 39 432-19 308 288 266 130 150 100 220 120 9 41 4AP2795-0UA31-8A
575 690 69 432-31 365 340 316 130 150 100 280 120 11 58 4AP3095-0UA61-8A
575 690 89 432-49 415 395 366 140 150 100 320 120 11 80 4AU3095-0UA01-8A
575 690 145 432-67 465 445 416 160 150 120 360 120 11 115 4AU3995-0UA41-8A
575 690 224 432-81 515 520 496 180 170 120 420 140 13 163 4BU4395-0UA11-8A
575 690 255 432-83 515 520 496 180 170 120 420 140 13 163 4BU4395-0UA21-8A
575 690 336 432-99 115 530 496 225 210 120 420 180 13 210 4BU4595-0UA41-8A
575 690 401 432-115 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU4795-0UA41-8A
575 690 512 432-129 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU5195-0UA41-8A
575 690 736 432-165 630 650 578 260 220 140 520 180 13 345 4BU5395-0UA41-8A
575 690 974 432-185 630 670 578 300 240 140 520 200 13 400 4BU5595-0UA21-8A
575 690 1223 432-201 780 820 708 280 240 200 660 200 17 560 4BU5695-0UA21-8A
575 690 1392 432-217 780 820 708 300 260 200 660 220 17 630 4BU5895-0UA31-8A
575 690 1790 432-227 780 910 708 330 300 200 660 260 17 730 4BU5995-0UA41-8A
690 828 160 432-69 465 445 416 160 150 120 360 120 11 115 4BU4395-0UA31-8A
690 828 232 432-85 515 520 496 180 170 120 420 140 13 163 4BU4595-0UA51-8A
690 828 305 432-101 515 520 496 190 190 120 420 160 13 184 4BU4795-0UA51-8A
690 828 481 432-131 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU5295-0UA31-8A
690 828 614 432-149 630 650 578 240 220 140 520 180 13 305 4BU5395-0UA51-8A
690 828 883 432-187 630 670 578 300 240 140 520 200 13 400 4BU5695-0UA31-8A
690 828 1169 432-203 780 820 708 280 240 200 660 200 17 560 4BU5895-0UA41-8A
690 828 1468 432-219 780 820 708 280 240 200 660 200 17 560 4BU5995-0UA11-8A
690 828 1671 432-229 780 910 708 330 300 200 660 260 17 730 4BU6095-0UA31-8A
690 828 2147 432-241 965 1060 840 360 300 220 820 240 17 945 4BU6295-0UA91-8A
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS变频器（6ES70）整流/回馈用三相自耦变压器技术数据 （ED=25%）卧式
电 压
容量
KVA
订货号
ZBR
外 形 (图 18) 安 装 重量
Kg
相 当 于
SIEMENS
型 号一次 二次 L2 L/L1 H W W1 E A B d
415 498 14 432-2 260 256/216 196 130 100 65 240 160 9 20 4AP2595-0UA11-8A
415 498 28 432-6 280 274/234 226 130 110 70 260 180 9 28 4AP2795-0UA01-8A
415 498 59 432-40 410 340/322 316 145 115 100 360 260 11 58 4AP3095-0UA01-8A
415 498 119 432-44 430 395/372 366 155 120 100 400 300 11 80 4AU3995-0UA51-8A
415 498 152 432-62 510 445/420 416 175 135 100 460 340 11 115 4AU3995-0UA61-8A
415 498 213 432-76 550 520/472 496 200 155 120 520 400 13 163 4BU4395-0UA41-8A
415 498 257 432-94 550 520/472 496 200 155 120 520 400 13 163 4BU4595-0UA61-8A
415 498 319 432-104 550 520/472 496 210 165 120 520 400 13 184 4BU4795-0UA61-8A
415 498 417 432-124 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU5195-0UA31-8A
415 498 564 432-144 660 650/578 578 265 205 140 620 480 17 305 4BU5395-0UA61-8A
415 498 703 432-162 660 650/578 578 285 225 140 620 480 17 345 4BU5495-0UA21-8A
415 498 915 432-178 660 670/578 578 325 255 140 620 480 17 400 4BU5695-0UA41-8A
415 498 1223 432-198 820 820/730 708 310 245 200 780 580 17 560 4BU5895-0UA51-8A
460 552 16 432-4 260 256/216 196 130 100 65 240 160 9 20 4AP4595-0UA61-8A
460 552 31 432-8 280 274/234 226 130 110 70 260 180 9 28 4AP5795-0UA51-8A
460 552 65 432-26 410 340/322 316 145 115 100 360 260 11 58 4AP3095-0UA71-8A
460 552 89 432-46 430 395/372 366 155 120 100 400 300 11 80 4AU3095-0UA01-8A
460 552 132 432-60 430 395/372 366 155 120 100 400 300 11 80 4AU3695-0UA21-8A
460 552 169 432-64 510 445/420 416 175 135 100 460 340 11 115 4AU3995-0UB01-8A
460 552 236 432-78 550 520/472 496 200 155 120 520 400 13 163 4BU4395-0UA51-8A
460 552 285 432-96 550 520/472 496 210 165 120 520 400 13 184 4BU4595-0UA71-8A
460 552 353 432-112 550 530/472 496 246 190 120 520 400 13 210 4BU4795-0UA71-8A
460 552 462 432-126 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU5195-0UA41-8A
460 552 625 432-146 660 650/578 578 265 205 140 620 480 17 305 4BU5295-0UA41-8A
460 552 779 432-164 660 650/578 578 285 225 140 620 480 17 345 4BU5495-0UA31-8A
460 552 1015 432-180 660 670/578 578 325 255 140 620 480 17 400 4BU5595-0UA41-8A
460 552 1355 432-214 820 820/730 708 330 265 200 780 580 17 630 4BU5695-0UA51-8A
500 600 22 432-9 280 274/234 226 130 110 70 260 180 9 28 4AP2795-0UA61-8A
500 600 33 432-12 330 288/268 266 145 115 100 300 220 11 41 4AP2795-0UA81-8A
500 600 60 432-28 410 340/322 316 145 115 100 360 260 11 58 4AP3095-0UA81-8A
500 600 78 432-30 410 340/322 316 145 115 100 360 260 11 58 4AU3695-0UA31-8A
500 600 126 432-48 430 395/372 366 155 120 100 400 300 11 80 4AU3995-0UB01-8A
500 600 195 432-66 510 445/420 416 175 135 100 460 340 11 115 4BU4395-0UA61-8A
500 600 222 432-80 550 520/472 496 200 155 120 520 400 13 163 4BU4595-0UA81-8A
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS变频器（6ES70）整流/回馈用三相自耦变压器技术数据 （ED=25%）卧式
电 压
容量
KVA
订货号
ZBR
外 形(图 18) 安装 重量
Kg
相 当 于
SIEMENS
型 号一次 二次 L2 L/L1 H W W1 E A B d
500 600 292 432-98 550 520/472 496 210 165 120 520 400 13 184 4BU4595-00B01-8A
500 600 349 432-114 550 530/472 496 246 190 120 520 400 13 210 4BU4795-0UA81-8A
500 600 445 432-138 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU5195-0UA51-8A
500 600 640 432-148 660 650/578 578 265 205 140 620 480 17 305 4BU5495-0UA41-8A
500 600 847 432-182 660 670/578 578 325 255 140 620 480 17 400 4BU5595-0UA41-8A
500 600 1063 432-184 820 820/730 708 310 245 200 780 580 17 560 4BU5695-0UA61-8A
500 600 1211 432-200 820 820/730 708 310 245 200 780 580 17 560 4BU5895-0UA61-8A
500 600 1556 432-216 820 820/730 708 330 265 200 780 580 17 630 4BU5995-0UA21-8A
575 690 25 432-14 280 274/234 226 130 110 70 260 180 9 28 4AP2595-0UA01-8A
575 690 39 432-20 330 288/268 266 145 115 100 300 220 11 41 4AP2795-0UA31-8A
575 690 69 432-32 410 340/322 316 145 115 100 360 260 11 58 4AP3095-0UA61-8A
575 690 89 432-50 430 395/372 366 155 120 100 400 300 11 80 4AU3095-0UA01-8A
575 690 145 432-68 510 445/420 416 175 135 100 460 340 11 115 4AU3995-0UA41-8A
575 690 224 432-82 550 520/472 496 200 155 120 520 400 13 163 4BU4395-0UA11-8A
575 690 255 432-84 550 520/472 496 200 155 120 520 400 13 163 4BU4395-0UA21-8A
575 690 336 432-100 550 530/472 496 246 190 120 520 400 13 210 4BU4595-0UA41-8A
575 690 401 432-116 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU4795-0UA41-8A
575 690 512 432-130 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU5195-0UA41-8A
575 690 736 432-166 660 650/578 578 285 225 140 620 480 17 345 4BU5395-0UA41-8A
575 690 974 432-186 660 670/578 578 325 255 140 620 480 17 400 4BU5595-0UA21-8A
575 690 1223 432-202 820 820/730 708 310 245 200 780 580 17 560 4BU5695-0UA21-8A
575 690 1392 432-218 820 820/730 708 330 265 200 780 580 17 630 4BU5895-0UA31-8A
575 690 1790 432-228 820 910/730 708 340 270 200 780 580 17 730 4BU5995-0UA41-8A
690 828 160 432-70 510 445/420 416 175 135 100 460 340 11 115 4BU4395-0UA31-8A
690 828 232 432-86 550 520/472 496 200 155 120 520 400 13 163 4BU4595-0UA51-8A
690 828 305 432-102 550 520/472 496 210 165 120 520 400 13 184 4BU4795-0UA51-8A
690 828 481 432-132 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU5295-0UA31-8A
690 828 614 432-150 660 650/578 578 265 205 140 620 480 17 305 4BU5395-0UA51-8A
690 828 883 432-188 660 670/578 578 325 255 140 620 480 17 400 4BU5695-0UA31-8A
690 828 1169 432-204 820 820/730 708 310 245 200 780 580 17 560 4BU5895-0UA41-8A
690 828 1468 432-220 820 820/730 708 310 245 200 780 580 17 560 4BU5995-0UA11-8A
690 828 1671 432-230 820 910/730 708 340 270 200 780 580 17 730 4BU6095-0UA31-8A
690 828 2147 432-242 1000 1060/805 840 395 300 220 960 680 21 945 4BU6295-0UA91-8A
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS变频器（6ES70）整流/回馈用三相自耦变压器技术数据 （ED=100%）立式
电 压
容量
KVA
订货号
ZBR
外 形(图 17) 安 装
重量
Kg
相 当 于
SIEMENS
型 号一次 二次 L L1 H W W1 E A B d
415 498 14 432-15 236 274 226 125 150 70 200 120 9 28 4AP2795-00A11-8A
415 498 28 432-33 365 340 316 130 150 100 280 120 11 28 4AP3095-0UA11-8A
415 498 59 432-51 415 395 366 140 150 100 320 120 11 80 4AP3995-0UA01-8A
415 498 119 432-87 515 520 496 180 170 120 420 140 13 163 4BU4595-0UA01-8A
415 498 152 432-105 515 520 496 190 190 120 420 160 13 184 4BU4595-0UA11-8A
415 498 213 432-117 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU4795-0UA01-8A
415 498 257 432-133 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU5295-0UA01-8A
415 498 319 432-151 630 650 578 240 220 140 520 180 13 305 4BU5395-0UA01-8A
415 498 417 432-167 630 670 578 300 240 140 520 200 13 400 4BU5495-0UA11-8A
415 498 564 432-205 780 820 708 280 240 200 660 200 17 560 4BU5695-0UA01-8A
415 498 703 432-221 780 820 708 300 260 200 660 220 17 630 4BU5895-0UA01-8A
415 498 915 432-231 780 910 708 330 300 200 660 260 17 730 4BU6095-0UA01-8A
460 552 16 432-17 236 274 226 125 150 70 200 120 9 28 4AP2795-0UA21-8A
460 552 31 432-35 365 340 316 130 150 100 280 120 11 58 4AP3095-0UA21-8A
460 552 65 432-53 415 395 366 140 150 100 320 120 11 80 4AU3995-0UA11-8A
460 552 132 432-91 515 520 496 180 170 120 420 140 13 163 4BU4395-0UA01-8A
460 552 169 432-119 515 530 496 225 210 120 420 180 13 210 4BU4595-0UB21-8A
460 552 236 432-135 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU4795-0UA11-8A
460 552 285 432-153 630 650 578 240 220 140 520 180 13 305 4BU5195-0UA01-8A
460 552 353 432-169 630 650 578 260 220 140 520 180 13 345 4BU5395-0UA11-8A
460 552 462 432-189 630 670 578 300 240 140 520 200 13 400 4BU5495-0UA51-8A
460 552 625 432-207 780 820 708 280 240 200 660 200 17 560 4BU5695-0UA11-8A
460 552 779 432-223 780 820 708 300 260 200 660 220 17 630 4BU5895-0UA11-8A
460 552 1015 432-233 780 910 708 330 300 200 660 260 17 730 4BU5995-0UA01-8A
460 552 1355 432-245 965 1060 840 360 340 220 820 280 17 1080 4BU6295-0UA71-8A
500 600 22 432-21 308 288 266 130 150 100 220 120 9 41 4AP3095-0UA31-8A
500 600 33 432-37 365 340 316 130 150 100 280 120 11 58 4AU3695-0UA31-8A
500 600 60 432-55 415 395 366 140 150 100 320 120 11 80 4AU3995-0UA21-8A
500 600 78 432-71 465 445 416 160 150 120 360 120 11 115 4AU3995-0UA31-8A
500 600 89 432-73 465 445 416 160 150 120 360 120 11 115 4AU3995-0UA71-8A
500 600 126 432-89 515 520 496 180 170 120 420 140 13 163 4BU4595-0UA31-8A
500 600 195 432-121 515 530 496 225 210 120 420 180 13 210 4BU4795-0UA21-8A
500 600 222 432-137 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU5195-0UA11-8A
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS变频器（6ES70）整流/回馈用三相自耦变压器技术数据 （ED=100%）立式
电 压
容量
KVA
订货号
ZBR
外 形(图 17) 安 装
重量
Kg
相 当 于
SIEMENS
型 号一次 二次 L L1 H W W1 E A B d
500 600 292 432-155 630 650 578 240 220 140 520 180 13 305 4BU5295-0UA11-8A
500 600 349 432-171 630 650 578 260 220 140 520 180 13 345 4BU5395-0UA21-8A
500 600 445 432-191 630 670 578 300 240 140 520 200 13 400 4BU5595-0UA01-8A
500 600 640 432-209 780 820 708 280 240 200 660 200 17 560 4BU5895-0UA21-8A
500 600 847 432-235 780 910 708 330 300 200 660 260 17 730 4BU6095-0UA01-8A
500 600 1063 432-247 965 1060 840 360 300 220 820 240 17 945 4BU6095-0UA11-8A
500 600 1211 432-249 965 1060 840 360 300 220 820 240 17 945 4BU6295-0UA21-8A
500 600 1556 432-255 965 1060 840 390 340 220 820 280 17 1080 4BU6495-0UA01-8A
575 690 25 432-23 308 288 266 130 150 100 220 120 9 41 4AP3095-0UA51-8A
575 690 39 432-41 365 340 316 130 150 100 280 120 11 58 4AU3695-0UA01-8A
575 690 69 432-57 465 445 416 160 150 120 360 120 11 115 4AU3695-0UA11-8A
575 690 145 432-107 515 520 496 190 190 120 420 160 13 184 4BU5495-0UA11-8A
575 690 225 432-139 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU4795-0UA11-8A
575 690 256 432-157 630 650 578 240 220 140 520 180 13 305 4BU5195-0UA61-8A
575 690 336 432-173 630 650 578 260 220 140 520 180 13 345 4BU5295-0UA51-8A
575 690 401 432-175 630 650 578 260 220 140 520 180 13 345 4BU5495-0UA51-8A
575 690 512 432-195 630 670 578 300 240 140 520 200 13 400 4BU5595-0UA51-8A
575 690 737 432-225 780 820 708 300 260 200 660 220 17 630 4BU5895-0UA71-8A
575 690 957 432-237 780 910 708 330 300 200 660 260 17 730 4BU5995-0UA31-8A
575 690 1223 432-251 965 1060 840 360 300 220 820 240 17 945 4BU6295-0UA51-8A
575 690 1392 432-257 965 1060 840 390 340 220 820 280 17 1080 4BU6295-0UA61-8A
575 690 1790 432-261 965 1070 840 420 360 246 820 300 17 1250 4BU6395-0UA11-8A
690 828 160 432-109 515 520 496 190 190 120 420 160 13 184 4BU4795-0UA31-8A
690 828 232 432-141 515 530 496 240 210 120 420 180 13 240 4BU5295-0UA21-8A
690 828 306 432-159 630 650 578 240 220 140 520 180 13 305 4BU5395-0UA31-8A
690 828 480 432-193 630 670 578 300 240 140 520 200 13 400 4BU5595-0UA11-8A
690 828 614 432-211 780 820 708 280 240 200 660 200 17 560 4BU5895-0UA31-8A
690 828 883 432-239 780 910 708 330 300 200 660 260 17 730 4BU6095-0UA21-8A
690 828 1169 432-253 965 1060 840 360 300 220 820 240 17 945 4BU6295-0UA31-8A
690 828 1468 432-259 965 1060 840 360 340 220 820 280 17 1080 4BU6395-0UA01-8A
690 828 1671 432-263 965 1070 840 420 360 246 820 300 17 1250 4BU6495-0UA11-8A
690 828 2147 432-265 1070 1290 980 420 480 290 980 340 21 1640 4BU6595-0UA01-8A
0
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS变频器（6ES70）整流/回馈用三相自耦变压器技术数据 （ED=100%）卧式
电 压
容量
KVA
订货号
ZBR
外 形(图 18) 安装 重量
Kg
相 当 于
SIEMENS
型 号一次 二次 L2 L/L1 H W W1 E A B d
415 498 14 432-16 280 274/234 226 130 110 70 260 180 9 28 4AP2795-00A11-8A
415 498 28 432-34 410 340/322 316 145 115 100 360 260 11 58 4AP3095-0UA11-8A
415 498 59 432-52 430 395/372 366 155 120 100 400 300 11 80 4AP3995-0UA01-8A
415 498 119 432-88 550 520/472 496 200 155 120 520 400 13 163 4BU4595-0UA01-8A
415 498 152 432-106 550 520/472 496 210 15 120 520 400 13 184 4BU4595-0UA11-8A
415 498 213 432-118 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU4795-0UA01-8A
415 498 257 432-134 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU5295-0UA01-8A
415 498 319 432-152 660 650/578 578 265 205 140 620 480 17 305 4BU5395-0UA01-8A
415 498 417 432-168 660 670/578 578 325 255 140 620 480 17 400 4BU5495-0UA11-8A
415 498 564 432-206 820 820/730 708 310 245 200 780 580 17 560 4BU5695-0UA01-8A
415 498 703 432-222 820 820/730 708 330 265 200 780 580 17 630 4BU5895-0UA01-8A
415 498 915 432-232 820 910/730 708 340 270 200 780 580 17 730 4BU6095-0UA01-8A
460 552 16 432-18 280 274/234 226 130 110 70 260 180 9 28 4AP2795-0UA21-8A
460 552 31 432-36 410 340/322 316 145 115 100 360 260 11 58 4AP3095-0UA21-8A
460 552 65 432-54 430 395/372 366 155 120 100 400 300 11 80 4AU39955-0UA11-8A
460 552 132 432-92 550 520/472 496 200 155 120 520 400 13 163 4AU3995-0UA11-8A
460 552 169 432-120 550 530/472 496 246 190 120 520 400 13 210 4BU4395-0UA21-8A
460 552 236 432-136 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU4595-0UA11-8A
460 552 285 432-154 660 650/578 578 265 205 140 620 480 17 305 4BU4795-0UB01-8A
460 552 353 432-170 660 650/578 578 285 225 140 620 480 17 345 4BU5195-0UA11-8A
460 552 462 432-190 660 670/578 578 325 255 140 620 480 17 400 4BU5395-0UA51-8A
460 552 625 432-208 820 820/730 708 310 245 200 780 580 17 560 4BU5495-0UA11-8A
460 552 779 432-224 820 820/730 708 330 265 200 780 580 17 630 4BU5695-0UA11-8A
460 552 1015 432-234 820 910/730 708 340 270 200 780 580 17 730 4BU5895-0UA01-8A
460 552 1355 432-246 1000 1060/805 840 425 330 220 960 680 21 1080 4BU5995-0UA71-8A
500 552 22 432-22 330 288/268 266 145 115 100 300 220 11 41 4BU6295-0UA31-8A
500 552 33 432-38 410 340/322 316 145 115 100 360 260 11 58 4AP3095-0UA31-8A
500 552 60 432-56 430 395/372 366 155 120 100 400 300 11 80 4AU3695-0UA21-8A
500 552 78 432-72 510 445/420 416 175 135 100 460 340 11 115 4AU3995-0UA31-8A
500 552 89 432-74 510 445/420 416 175 135 100 460 340 11 115 4AU3995-0UA71-8A
500 552 126 432-90 550 520/472 496 200 155 120 520 400 13 163 4BU4595-0UA31-8A
500 552 195 432-122 550 530/472 496 246 190 120 520 400 13 210 4BU4795-0UA21-8A
500 552 222 432-138 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU5195-0UA11-8A
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
SIEMENS变频器（6ES70）整流/回馈用三相自耦变压器技术数据 （ED=100%）卧式
电 压 容量
KVA
订货号
ZBR
外 形(图 18) 安 装 重量
Kg
相 当 于
SIEMENS
型 号一次 二次 L2 L/L1 H W W1 E A B d
500 600 292 432-156 660 650/578 578 265 205 140 620 480 17 305 4BU5295-0UA11-8A
500 600 349 432-172 660 650/578 578 285 225 140 620 480 17 345 4BU5395-0UA21-8A
500 600 445 432-192 660 670/578 578 325 255 140 620 480 17 400 4BU5595-0UA01-8A
500 600 640 432-210 820 820/730 708 310 245 200 780 580 17 560 4BU5895-0UA21-8A
500 600 847 432-236 820 910/730 708 340 270 200 780 580 17 730 4BU6095-0UA01-8A
500 600 1063 432-248 1000 1060/805 840 395 300 220 960 680 21 945 4BU6095-0UA11-8A
500 600 1211 432-250 1000 1060/805 840 395 300 220 960 680 21 945 4BU6295-0UA21-8A
500 600 1556 432-256 1000 1060/805 840 425 330 220 960 680 21 1080 4BU6495-0UA01-8A
575 690 25 432-24 330 288/268 266 145 115 100 300 220 11 41 4AP3095-0UA51-8A
575 690 39 432-42 410 340/322 316 145 115 100 360 260 11 58 4AU3695-0UA01-8A
575 690 69 432-58 510 445/420 416 175 135 100 460 340 11 115 4AU3695-0UA11-8A
575 690 145 432-108 550 520/472 496 210 15 120 520 400 13 184 4BU5495-0UA11-8A
575 690 225 432-140 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU4795-0UA11-8A
575 690 256 432-158 660 650/578 578 265 205 140 620 480 17 305 4BU5195-0UA61-8A
575 690 336 432-174 660 650/578 578 285 225 140 620 480 17 345 4BU5295-0UA51-8A
575 690 401 432-176 660 650/578 578 285 225 140 620 480 17 345 4BU5495-0UA51-8A
575 690 512 432-196 660 670/578 578 325 255 140 620 480 17 400 4BU5595-0UA51-8A
575 690 737 432-226 820 820/730 708 330 265 200 780 580 17 630 4BU5895-0UA71-8A
575 690 957 432-238 820 910/730 708 340 270 200 780 580 17 730 4BU5995-0UA31-8A
575 690 1223 432-252 1000 1060/805 840 395 300 220 960 680 21 945 4BU6295-0UA51-8A
575 690 1393 432-258 1000 1060/805 840 425 330 220 960 680 21 1080 4BU6295-0UA61-8A
575 690 1790 432-262 1000 1070/805 840 455 360 220 960 680 21 1250 4BU6395-0UA11-8A
690 828 160 432-110 550 520/472 496 210 15 120 520 400 13 184 4BU4795-0UA31-8A
690 828 232 432-142 550 530/472 496 260 205 120 520 400 13 240 4BU5295-0UA21-8A
690 828 306 432-160 660 650/578 578 265 205 140 620 480 17 305 4BU5395-0UA31-8A
690 828 481 432-194 660 670/578 578 325 255 140 620 480 17 400 4BU5595-0UA11-8A
690 828 614 432-212 820 820/730 708 310 245 200 780 580 17 560 4BU5895-0UA31-8A
690 828 883 432-240 820 910/730 708 340 270 200 780 580 17 730 4BU6095-0UA21-8A
690 828 1169 432-254 1000 1060/805 840 395 300 220 960 680 21 945 4BU6295-0UA31-8A
690 828 1468 432-260 1000 1060/805 840 425 330 220 960 680 21 1080 4BU6395-0UA01-8A
690 828 1671 432-264 1000 1070/805 840 455 360 220 960 680 21 1250 4BU6495-0UA11-8A
690 828 2147 432-266